DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME
EXPEDIENTE DE 03/12/2024
PROGRAMA DE FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024
EDITAL Nº 9 – INCENTIVO À ATRAÇÃO DE PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS PARA O MUNICÍPIO DO

RIO DE JANEIRO – “CASH REBATE”

A DISTRIBUIDORA DE FILMES S/A - RIOFILME (“RIOFILME”) torna público, para conhecimento

dos interessados, o CALENDÁRIO DE REUNIÕES DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA DECISÃO

DE APOIO DO EDITAL DE INCENTIVO À ATRAÇÃO DE PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS PARA O

MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO - “CASH REBATE”.

1ª reunião: 17 de dezembro de 2024

1